divine

Pricelist

Promo

Filler 0,00
Stagaire massage 45,00
Stagaire pedicure 20,00
Stagaire gelaatsverzorging 50,00
Gratis sessie laserontharing

oksels 0,00
GRATIS Consultatie SPMU 0,00
Botox 0,00
Semi Permanente Make-Up
Consultatie SPMU wenkbrauwen 35,00
Powderbrows nieuwe

behandeling 299,00
Powderbrows bijwerking binnen

6 weken 99,00
Powderbrows touch-up binnen 6-

12 maand 170,00
Powderbrows touch-up binnen

12-18 maand 200,00
Powderbrows touch-up binnen

18-24 maand 250,00
Consultatie lippigmentatie 29,00
Lippigmentatie nieuwe

behandeling 299,00
Lippigmentatie bijwerking < 6

weken 99,00
Touch-up lippigmentatie tot 12

maand 150,00
Touch-up lip pigmentatie tot 18

maand 200,00

Huidscan Formules
Huidscan + Productadvies

Huidscan + behandeling op
advies ( vanaf €100)

Gelaatsverzorging

Gelaatsbehandeling op advies (
vanaf €80)

Extra: Huidscan

Bride to be behandeling
vervolgsessie peeling
Vervolgsessie microneedling
Bcalm kalmerende behandeling
Glo2facial één behandeling
Glo2facial Silver voordeelpakket
Glo2facial Gold voordeelpakket

Glo2facial Platinum
voordeelpakket

Glo2facial Diamond
voordeelpakket

Extra: ultrasoon

extra: decolleté massage
extra: AOX peeling

Extra: Radiofrequentie

Lift in - Gelaatsbehandeling
Ontdekkingsverzorging

Basis gelaatsverzorging

45,00

100,00

80,00
0,00
175,00
0,00
0,00
95,00
149,00
149,50

166,00

170,00

190,00
20,00
20,00
15,00
35,00

125,00

119,00

80,00
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Touch-up lip pigmentatie tot 24
maand

Consultatie SPMU ogen
Deepliner nieuwe behandeling
Eyeliner nieuwe behandeling
Designliner nieuwe behandeling
Bijwerking deepliner < 6 weken

Touch-up deepliner tot 12
maand

Touch-up deepliner tot 24
maand

Bijwerking eyeliner/designliner <
6 weken

Bijwerking (design) eyeliner tot
12maand

Bijwerking (design) Eyeliner tot
24 maand

Laserontharing

Gold abonnement Oksels
Platinum Full bikini + oksels
Diamond onderbenen + oksels
Ultimate onderbenen + full bikini

Deluxe Onderbenen + full bikini
+ oksels

GRATIS intake laserontharing
Laser unibrow

Laser bovenlip of kin

Laser bovenlip + kin

Laser wangen

Laser full face

Laser oksels

Laser onderarmen

Laser bovenarmen

250,00

29,00
210,00
245,00
295,00

50,00

100,00

150,00

50,00

100,00

125,00

40,00
125,00
137,50

145,00

175,00
0,00
40,00
50,00
75,00
50,00
99,00
80,00
95,00

80,00

Purexpert gelaatsverzorging
Dermaplaning pro treatment
Hydraluronic gelaatsverzorging
Excel therapy 02 treatment
Radiance C gelaatsverzorging

SRNS anti aging
gelaatsverzorging

Timexpert rides anti aging
gelaatsverzorging

Aquaglow bronze
Aquaglow Silver
Aquaglow Gold

Peeling + jelly masker
Microneedling treatment
Extra: dermaplaning
Extra: Led therapie

Extra: Oogverzorging anti aging

Wimpers
Wimpers verven
Lashlifting

Lashlifting + verven

Wenkbrauwen

Nice & Basic (
shapen,waxen,knippen,stylen)

Waxing & Tinting:
shapen,waxen,verven,knippen,styl

Waxing & hennabrows

Voetverzorging

Basis pedicure klein

85,00
99,00
115,00
115,00

115,00

115,00

125,00
95,00
125,00
145,00
119,00
145,00
25,00
10,00

20,00

15,00
55,00

69,00

20,00

28,00

42,00

30,00
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Laser volledige armen

Laser bovenbenen

Laser onderbenen + knie

Laser volledige benen
Laser bikinilijn

Laser bikini brazillian
Laser full bikini

Laser hollywood bikini
Laser volledige rug
Laser borst of buik
Laser kleine zone
Summerbody pakket

Essentials pakket

Make-Up
Make-up workshop

Extra: Face jewel

Make-up advies op maat

Dag Make-up

Avond Make-up
Festival Make-up
Proef Bruidsmake-up
Bruidsmake-up

Bruidsarrangement

Hifu
Hifu full face + hals
HIFU - kaaklijn + kin

HIFU - kaaklijn + Kin +
jukbeenderen

140,00
130,00
180,00
250,00

90,00
110,00
125,00
150,00
200,00
100,00

50,00
350,00

185,00

0,00
15,00
45,00
45,00
45,00
55,00
40,00
75,00

120,00

450,00

240,00

400,00

Basis pedicure groot

+ Nagellak

Ontharingen
Ontharing bovenlip
Ontharing kin

Ontharing volledige gelaat (
wangen,kin,bovenlip,v

Ontharing oksels
Ontharing bikinilijn
Ontharing onderarmen
Ontharing volledige armen
Ontharing onderbenen
Ontharing volledige benen

Ontharing rug of borst

Tandenbleaching

Reeds klant:
Onderhoudsbehandeling

Perfect Smile
Hollywood Smile

Diamond Smile

ABONNEMENTEN
abonnement microneelding

abonnement Peeling

Divine Members
Gelaatsbehandeling op advies
Brow behandeling

Lashlifting

40,00

10,00

6,00

6,00

25,00
18,00
15,00
20,00
25,00
25,00
35,00

25,00

69,00
69,00
89,00

109,00

675,00

400,00

0,00
0,00

0,00
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HIFU - Ogen 250,00 Laserontharing Intake +

Testsessie 0,00
HIFU - ogen+voorhoofd 330,00

Divine member abonnement 175,00
HIFU - face + hals + decolleté 549,00
Consultatie after hifu 0,00
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